

**WSZYSCY WYKONAWCY
biorący udział
w postępowaniu**

dotyczy postępowania o udzielenie zamówienia publicznego w trybie podstawowym z możliwością negocjacji pn.: „**ROZBUDOWA WRAZ Z PRZEBUDOWĄ BUDYNKU STRAŻNICY JEDNOSTKI RATOWNICZO – GAŚNICZEJ NR 1 KOMENDY PAŃSTWOWEJ STRAŻY POŻARNEJ W KĘDZIERZYNIE-KOŹLU**”.

**ODPOWIEDZI NA ZAPYTANIA
do treści SWZ**

Zamawiający działając na podstawie art. 284 ust. 2 ustawy z dnia 11 września 2019 roku Prawo Zamówień Publicznych (tekst jednolity Dz. U. z 2023 r. poz. 1605 z późn. zm. – dalej ustawa Pzp) odpowiada na pytania dotyczące treści SWZ, które wpłynęły do Zamawiającego w dniu 13.03.2024 r. w następującym zakresie:

1. Proszę o dokładne określenie przedmiotu zamówienia w zakresie wyposażenia. Podane zestawienia, które mają stanowić załącznik do oferty, opisują wyposażenie, które nie odpowiada wyposażeniu na rysunkach technicznych, na przykład określone w zestawieniu gabaryty regałów stalowych 185/100/40- 9szt. Na rysunkach występuje jest 9 szt. Regałów, ale nie o tych samych wymiarach, a na pewno nie głębokości 40cm.

Odpowiedz: W zakresie wyposażenia obiektu – do wyceny oferty- Wykonawca winien przyjąć dane szczegółowo wyspecyfikowane przez Zamawiającego w Załącznikach do oferty nr 1A i 1B.

2. W SWZ Zamawiający określił zakres przedmiotu zamówienia dzieląc go na zakres gwarantowany i prawo opcji. Czy aby na pewno Zamawiający chce aby wykonać w zakresie podstawowym „BUDOWĘ BUDYNKU MYJNI DO POZIOMU +/- 0,00”? Poziom +/-0,00 określony na projekcie to warstwy: „płytki gresowe; gładź cementowa gr. 7 cm zbrojona siatką Ø 3 (15x15), izolacja - papa termozgrzewalna, styropian 15cm; podkład betonowy gr. 16 cm, zagęszczony piasek gr. 20cm”? Czy „BUDOWĘ BUDYNKU MYJNI DO POZIOMU +/- 0,00” należy wykonać według zakresu określonego w przedmiarach, to jest warstwy: „podkład betonowy gr. 16 cm, zagęszczony piasek gr. 20cm”, a pozostały zakres warstw w etapie prawa opcji?

Odpowiedz: Budynek myjni w I etapie należy wykonać do poziomu betonowego podkładu pod posadzki (do poziomu „- 0,24”)

3. W odpowiedzi na pytanie nr 31 z dnia 12.03.2024r. Zamawiający informuje, że uzupełnia dokumentację o stosowny rysunek. Brak takiego w dokumentach udostępnionych na stronie. Proszę o uzupełnienie.

Odpowiedz: Zamawiający zamieszcza przedmiotowy rysunek w załączniku pn. „Załącznik do wyjaśnienia treści SWZ_15.03.2024r”.

Wraz z niniejszą odpowiedzią Zamawiający zamieszcza na stronie postępowania załączniki wymienione w treści pisma.

Wykonawca przygotowując ofertę na przedmiotowe zamówienie winien brać pod uwagę ww. odpowiedzi oraz modyfikacje – jako stanowiące integralną część SWZ. Zgodnie z art. 286 ust. 7 ustawy Pzp, stanowisko Zamawiającego zostało przekazane wszystkim wykonawcom biorącym udział w postępowaniu poprzez zamieszczenie niniejszej internetowej prowadzonego postępowania.

podpisał elektronicznie:
**p.o. Komendant Powiatowy
Państwowej Straży Pożarnej
mł. bryg. Szymon Jędrzejak
15 marca 2024**

Potwierdzam zgodność kopii wydruku z dokumentem elektronicznym:

Identyfikator dokumentu	39029.84206.74237
Nazwa dokumentu	Wyjaśnienia treści SWZ_15.03.2024r.pdf
Tytuł dokumentu	Wyjaśnienia treści SWZ_15.03.2024r
Sygnatura dokumentu	PT.2370.27.2024
Data dokumentu	15.03.2024
Skrót dokumentu	2848972FCD6AB0A6CCABCC96875C22B7F2CF009D
Wersja dokumentu	1.3
Data podpisu	15.03.2024 10:26:50
Podpisane przez	SZYMON JĘDRZEJAS p.o. Komendant Powiatowy
Rodzaj certyfikatu	Certyfikat kwalifikowany podpisu elektronicznego

EZD 3.120.1.1.

Data wydruku: 15.03.2024

Autor wydruku: Kubica Daniel (Starszy technik sztabowy)